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DOCENCIA, CICLO ESCOLAR 2021-2022
Concepto Nivel Sistema Cantidad
Alumnos Iniciacion Universitaria INI 2,050

Bachillerato ENP 48,492
Egresados 2022 Bachillerato ENP 14,569
Fuente: DGAE, UNAM.
PERSONAL ACADEMICO
Total de personas 2,567

Fuente: Némina 03 de 2022, DGP, UNAM.

NOMBRAMIENTOS ACADEMICOS

Nombramientos

Figura académica

Profesor de Asignatura

Profesor de Carrera

Técnico Académico en Docencia
Docente Jubilado

Total de nombramientos
Fuente: Nomina 03 de 2022, DGP, UNAM.

2,497
489
176
16
3,178
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ESCOLARIDAD MAXIMA DE LOS PROFESORES DE CARRERA

% Licenciatura % Especializacion % Maestria % Doctorado

36.6 2.2 452 15.2 0.8
Fuente: DGAPA, UNAM.

PERSONAL ACADEMICO EN EL SNI

Total 5
Fuente: SNI, CONACyT.

ESTIMULOS AL PERSONAL ACADEMICO

PRIDE 506
PEE 42
PEPASIG 1,546
FOMDOC 23

Fuente: DGAPA, UNAM.
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